
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України
від 01 жовтня 2015 № 1465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду 
державного майна України від 08 листопада 2022 року № 1366, яким тимчасово 
зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами 
оцінки майна, що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у 
сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до 
штатного складу яких входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про 
зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України

від 28.12.2022 № 1664

ПЕРЕЛІК
суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням Дії кваліфікаційних свідоцтв
оцінювачів

Но
мер
п/п

Суб’єкти господарювання Регіон Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи в ЄДРПОУ  
або реєстраційний 

номер облікової 
картки платника 

податків

Номер
сертифіката

суб’єкта
оціночної

діяльності

Дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 

діяльності

1 П П  «ЗЕ М Л І П ІВ Д Н Я » Д ніпропетровська
обл.

34565541 355/21 07-05-2021

2 Т О В  « Л Ь В ІВ Ю Р А У Д И Т К О Н С А Л Т И Н Г » м. Л ьвів 23963310 318/20 21-04-2020
3 Т О В  « О Ц ІН О Ч Н А  К О М П А Н ІЯ  У К Р А ЇН А  -  

ЗА Х ІД »
Р івн ен ська  обл. 35491889 587/20 09-07-2020

4 Т О В  « Б У Х Г А Л Т Е Р С Ь К Е  Б Ю Р О  «Л Е Г Г Е Т » К и ївськ а  обл. 23355941 136/21 22-02-2021

5 Ф О П  Ільєнко Світлана В олодим ирівна Запорізька обл. 2874017468 564/21 23-07-2021
6 ТОВ «ЕЛ ЬФ ІДА » м. Київ 38811453 124/20 20-02-2020
7 Ф О П  Л утицький П авло Іванович м. Х арків 2732816478 655/19 19-08-2019
8 Ф О П  М арченкова Ю лія В асилівна Д ніпропетровська обл. 2811507562 335/21 29-04-2021
9 ТОВ «ДО БРО БУ Т» Д ніпропетровська обл. 32626963 52/22 01-02-2022
10 Ф О П  П оранько О лег Ігорович Запорізька обл. 3019918916 21/22 17-01-2022

11 Ф О П  Сєрік Ігор О лександрович Д онецька обл. 2399405254 586/20 07-07-2020

12 Ф О П  С наговський О лександр Іванович м. Львів 1887307892 178/21 05-03-2021

13 Ф О П  Ф окін О лександр С ергійович м. М иколаїв 1941111791 179/21 05-03-2021

14 Ф О П  Х ристіс В іктор В ікторович Л уганська обл. 2340008777 622/19 02-08-2019

Заступник директор Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


